
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 153,740,054

5.01 Ngo Que Duong đóng CMTX 6 tháng X 1,200,000 154,940,054

Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T1 X 700,000    155,640,054

6.01 Cao Le Lan Dung u/h X 400,000    156,040,054

7.01 Chuyển tiếp NCMT 900,000 155,140,054

Chuyển tiếp NC Thanh Hoá 900,000 154,240,054

Chuyển tiếp NC Cu Pui 2,700,000 151,540,054

Minh Moon u/h X 300,000    151,840,054

Bác Nguyen Thi Mui (163 Kham Thiên) Hn uX 200,000    152,040,054

1 Bác phật tử u/h X 800,000    152,840,054

Ch  Caylocvung u/h X 500,000    153,340,054

Bạn Thai Hoa u/h X 500,000    153,840,054

GĐ bác Trần Văn Ký 592/75 Truong 
Chinh u/h X 1,000,000 154,840,054

Trần Đăng Hùng u/h X 200,000    155,040,054

Bạn Huong ( Dân Nam) u/h X 200,000    155,240,054

TT 2b gas dd 13.12 670,000 154,570,054

TT 2b gas dd 28.12 670,000 153,900,054

TT tiền hạt nêm 168,000 153,732,054

TT tiền nước rửa bát 135,000 153,597,054

TT tiền 4b rau củ 720,000 152,877,054

13.01 Mua dây buộc 20,000 152,857,054

Mua chổi cọ nồi 60,000 152,797,054

Mua giẻ rửa nồi 60,000 152,737,054

14.01 Đặng Thi Hong Van u/h X 1,500,000 154,237,054

19.01 TT tiền gạo 930,000 153,307,054

TT 2b gas 590,000 152,717,054

TT gia v  190,000 152,527,054

TT 2 b rau củ 17.&18/01 360,000 152,167,054

25.01 Lãi NH KKH X 24,067 152,191,121

26.01 Nguyen Thuy Linh đãng T1 X 300,000 152,491,121

28.01 Bạn Đức Anh u/h X 1,000,000 153,491,121

Nguyen Nam Phong u/h X 500,000 153,991,121

29.01 TT tiền Th t (9b*7kg *80k) 5,040,000  148,951,121

Ch  Lan chùa Bộc u/h 5 kg cà rốt X x #WERT!

1 MTQ  u/h 40 kg bÍ đỏ X X #WERT!

Ch  Hồng u/h 8 kg cà rốt #WERT!

Em Thái & Hoa u/h 20 kg gạo X X #WERT!

Tổng 9,324,067 14,113,000 148,951,121
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